
沼津信用金庫

エピ・スクエア設置 A T M

再開・営業時間変更のお知らせ

平素より沼津信用金庫をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

この度、エピ・スクエアさまの改装工事に伴い、当
金庫ATMを休止させていただいておりましたが、改
装工事が完了したため、ATMを再開いたします。工
事期間中は皆さまに大変なご不便をおかけしたこと
をお詫び申し上げます。
また、営業時間につきましては下記の通り変更とな
りますので、お知らせ申し上げます。

今後ともさらなるサービスの向上に努めてまいりま
すので、変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い
申し上げます。

営業時間

休 業 日

：

：

9時00分～19時30分

第2・第4 日曜日


